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باند سارقان منهدم شد
از  دادستان عمومی و انقلاب شهرستان رودبار جنوب 
دستگیری باند سارقان تاسیسات اداره مخابرات این شهرستان 
با کمک نیروهای فراجا خبر داد. حامد محمدی بیان کرد: در 
پی وقوع سرقت های متعدد از شبکه مخابرات و از دسترس 
خارج شدن خدمات نسبت به ۹۰۰ مشترک و خسارتی نزدیک 
به چهار میلیارد ریال، موضوع شناسایی و دستگیری مجرمان 
در دستور کار ضابطان قضائی قرار گرفت. وی افزود: با دستورات 
قضائی عوامل انتظامی اقدام به گشت زنی هدفمند و بررسی 
دوربین های مداربسته منتهی به صحنه جرم کردند و در نهایت 
۲ فرد در این رابطه دستگیر شدند که به ۲۴ فقره سرقت اعتراف 
کردند. محمدی ادامه داد: پس از بازجویی ها ردپای یک مالخر 
در این باره مشخص که پس از بازرسی های متعدد یک انبار با 
مقادیر قابل توجهی از کابل های مسروقه کشف و ضبط و در 

نهایت مجرمان با قرارهای صادره قضائی روانه زندان شدند.

دستگیری قاتل و همدستانش 
فرمانده انتظامی شهرستان قرچک از وقوع یک فقره درگیری 
منجر به قتل واقع در زیباشهر و دستگیری قاتل و همدستانش 
خبر داد. سرهنگ یدا... طهماسیان بیان داشت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری 
منجر به قتل واقع در زیباشهر بلافاصله ماموران انتظامی 
کلانتری 1۲ به محل اعزام و مشاهده نمودند مقتول به علت 
شدت جراحت وارده در محل فوت نموده است که در این 
راستا پس از حضور ماموران در صحنه اقدامات قانونی و 
قضائی صورت گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی کلانتری 
1۲ زیباشهر پس از تحقیقات صورت گرفته و به کارگیری شیوه 
و شگردهای خاص پلیسی موفق به دستگیری قاتل با هویت 
معلوم و 8 نفر از همدستان وی در مخفیگاهشان واقع در 3۰ 
متری کارگر زیباشهر قرچک شدند و به کلانتری منتقل کردند. 
سرهنگ طهماسیان اظهار داشت: متهمان در ابتدا منکر 
قتل شده اند اما پس از روبه روشدن با مدارک و ادله ماموران 
لب به اعتراف گشودند و قاتل نیز به جرم خود معترف شد. در 
تحقیقات صورت گرفته وی اظهار داشت: »به همراه دوستانم 
در محل بودیم که با مقتول دوست بودم و به علت درگیری که با 
وی داشتم بحث کردیم و بنده عصبانی شدم و با ضربات چاقو 
به قفسه سینه و گردنش به قتل رساندم.« فرمانده انتظامی 
شهرستان قرچک اعلام داشت: متهمان به همراه پرونده 
تکمیلی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی و 

سپس با قرار روانه زندان شدند.

تصادف »دنا« با میکسر
تصادف میان یکدستگاه سواری دنا با یکدستگاه میکسر سبب 
مصدومیت شدید راننده شد. تعدادی از شهروندان با سامانه 1۲۵ 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران تماس گرفته و از 
وقوع تصادف شدید رانندگی در مسیر شرق به غرب بلوار ارتش، 
روبه روی شهرک کوثر اطلاع رسانی کردند. درپی این حادثه ستاد 
فرماندهی آتش نشانی، آتش نشانان ایستگاه 131 را به همراه گروه 
امداد و نجات 1۰ به محل اعزام کرد و هنگام حضور آتش نشانان در 
محل مشاهده شد که یکدستگاه سواری دنا به شدت با یکدستگاه 
میکسر برخورد کرده و سرنشین خودرو دنا در داخل اتاقک در هم 
پیچیده خودرو محبوس شده بود. شدت این تصادف به حدی 
بود که کابین سواری دنا کاملا مچاله شده بود. در این شرایط 
آتش نشانان بلافاصله پس از ایمن سازی محل حادثه و قطع برق 
خودرو با استفاده از تجهیزات مخصوص، فرد محبوس شده را از 
داخل خودرو خارج کرده و در اختیار عوامل اورژانس قرار دادند. 
در ادامه عوامل آتش نشانی با کمک ماموران پلیس راهور اقدام 
به ایمن سازی محل کرده و پس از انتقال خودرو به حاشیه مسیر 
و محلی امن به ماموریت خود خاتمه دادند. علت این حادثه نیز 
از سوی کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی بررسی و اعلام 

خواهد شد.

دستگیری عاملان درگیری 
فرمانده انتظامی شهرستان چالوس از دستگیری عوامل 
نزاع و درگیری دسته جمعی در کمتر از 6 ساعت خبر داد. 
سرهنگ محسن سلیمانی گفت: در پی وقوع یک مورد نزاع 
و درگیری دسته جمعی در یکی از مناطق روستایی چالوس 
که منجر به تیراندازی و مجروح شدن ۲ نفر از اهالی این 
روستا شده بود، موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. 
کرد: پس از  فرمانده انتظامی شهرستان چالوس، تصریح 
هماهنگی های قضائی 7 نفر از عوامل این درگیری با انجام 
اقدامات اطلاعاتی توسط ماموران پلیس اطلاعات و امنیت 
کمتر از 6 ساعت دستگیر شدند.  عمومی شناسایی و در 
سرهنگ سلیمانی از دستگیری یکی دیگر از عاملان این 
درگیری که قصد فرار به استان های شرقی کشور را داشت خبر 
داد و اظهار داشت: در بازرسی از خودروی متهم یک قبضه 
سلاح شکاری غیرمجاز به همراه 16 عدد فشنگ ساچمه ای 
کشف شد. وی در خاتمه با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند، اذعان داشت: امنیت 
که بخواهند آن را  کسانی  مردم خط قرمز پلیس بوده و با 

خدشته دار کنند با برخوردی قاطعانه مواجه خواهند شد.

کــوتــاه

ک  کشف 114 کیلو تریا
فرمانده انتظامی استان یزد از توقیف ۲ 
دستگاه خودرو و کشف بیش از 11۴ کیلوگرم 
یزد  پلیس  اطلاعاتی  مشترک  کار  با  ک  تریا
و خراسان رضوی خبر داد. سردار عباسعلی 
اقدامات  پی  در  اظهارداشت:  بهدانی فرد 
فنی و اطلاعاتی پلیس مبارزه با موادمخدر 
قاچاقچیان  تردد  بر  مبنی  خراسان رضوی 
در محورهای مواصلاتی استان یزد بررسی 
موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی تصریح 
کرد: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر با کنترل 
جاده ورودی یزد؛ ۲ دستگاه سواری پژو حامل 
موادمخدر را شناسایی و خودروها را متوقف 
کردند. فرمانده انتظامی استان یزد خاطرنشان 
کرد: در این عملیات 3 قاچاقچی دستگیر و 11۴ 
ک کشف و 3 قاچاقچی که قصد  کیلو و 7۰۰ گرم تریا
انتقال این محموله به شمال کشور را داشتند 

دستگیر و تحویل مقامات قضائی شدند.

قاتل فراری دستگیر شد
فرمانده انتظامی فاریاب گفت: فردی که 
همسر خود و یک شهروند دیگر را به قتل 
رسانده بود در کمتر از ۲ ساعت دستگیر شد. 
گفت: در پی  سرهنگ حیدر احمدیوسفی 
اعلام وقوع قتل شبانه یک آقا و یک خانم در 
دو محله از شهر فاریاب، بلافاصله تیم های 
تخصصی پلیس در محل حاضر و مشاهده 
کردند فردی همسر خود را در منزل و لحظاتی 
بعد یک مرد میانسال را در یکی از محله های 
دیگر شهر به قتل رسانده و از محل فرار کرده 
ح  است. وی افزود: در این راستا با اجرای طر
مهار و سرعت عمل تیم های گشت انتظامی، 
عامل این قتل در کمتر از ۲ ساعت با یکدستگاه 
خودرو در یکی از نقاط شهرستان فاریاب 
دستگیر شد. فرمانده انتظامی فاریاب تصریح 
کرد: تحقیقات لازم برای مشخص شدن انگیزه 
و تکمیل این پرونده و معرفی متهم به مراجع 

قضائی در حال انجام است.

 دستگیری سارق 4۲ فقره 
قطعات خودرو 

جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی 
گفت: متهم به ۴۲ فقره سرقت لوازم و قطعات 
خودرو در محدوده حرم رضوی دستگیر شد. 
سردار احمد نگهبان در گفت وگو با ایرنا افزود: 
در پی گزارش سرقت های سریالی شبانه قطعات 
و محتویات داخل خودرو در حوزه استحفاظی 
کلانتری شهید نواب صفوی مشهد، پیگیری 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. وی اضافه کرد: یکی از تیم های کلانتری 
گشت زنی در محدوده  نواب صفوی هنگام 
که در  17 شهریور شمالی مردی را  خیابان 
لابه لای خودروها مخفی شده بود، دستگیر 
و در بازرسی از محل یک شاه کلید، تعدادی 
لات« و یک دستگاه مانیتور خودرو از  »آچارآ
کشف شد. جانشین فرمانده انتظامی  وی 
خراسان رضوی بیان کرد: متهم ۵۰ ساله دارای 
سوابق متعدد کیفری سرقت است و با توجه 
به مستندات به ۴۲ فقره سرقت قطعات و 
لوازم داخل خودروهای پژو و پراید برای تامین 
هزینه های مواد مخدر اعتراف کرد. نگهبان 
افزود: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی 

برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

 قاچاقچی کارت سوخت
 دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان بم گفت: یک 
قاچاقچی با 3۲ عدد کارت سوخت در این 
شهرستان دستگیر و تحویل مقامات قضائی 
شد. سرهنگ عزت ا... عبدلی نسب اظهار 
کرد: ماموران یگان امداد این فرماندهی در 
پی دریافت خبری مبنی بر فروش غیرمجاز 
سوخت توسط یک متهم، با انجام اقدامات 
اطلاعاتی این فرد را شناسایی و وی را در 
کردند.  دستگیر  بنزین  پمپ  یک  نزدیکی 
فرمانده انتظامی بم افزود: ماموران هنگام 
بازرسی خودروی این متهم 3۲ عدد کارت 
سوخت نیز کشف و متوجه شدند یک پمپ 
نیز در جعبه این خودرو جهت انتقال سوخت 
قاچاق به درون مشک تعبیه شده است. 
اینکه متهم  بیان  با  سرهنگ عبدلی نسب 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شد، تصریح کرد: پلیس با قاچاقچیان 
سوخت و عاملان تاراج ذخایر ملی کشور با 

جدیت برخورد خواهد کرد.

با  را  زنی  گاندی  خیابان  در  که  متهمی 
ضربات چاقو به قتل رسانده بود، با هوشیاری 
گاهی تهران بزرگ  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
در شهر گرگان دستگیر شد. صدای مشاجره 
شدید زن و مردی در یکی از خیابان های 
را در هم  گاندی، سکوت ظهرگاهی  محله 
شکست و دقایقی بعد وقوع یک قتل به مرکز 
فوریت های پلیسی 11۰ گزارش شد. به دنبال 
گاهان  کارآ از  زبده  تیمی   ، خبر این  اعلام 
گاهی، راهی محل حادثه  اداره دهم پلیس آ
کردند.  آغاز  شدند و تحقیقات ابتدایی را 
تیم جنایی در محل حادثه با جسد زنی 37 
ساله مواجه شدند که از ناحیه شکم، گردن 
گرفته و به  کمر هدف ۲۰ ضربه چاقو قرار  و 
قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان 
می داد مردی که با مقتوله در ارتباط بوده در 
جریان مشاجره های شدید لفظی، دست به 
ک در خیابان زده است.  این جنایت هولنا
تحقیقات ابتدایی از شاهدان عینی حادثه 
حکایت از آن داشت؛ این ۲ نفر که با هم آشنا 
بودند، چند دقیقه ای به دلایلی نامشخص 
با یکدیگر مشاجره  شدیدی داشتند و آن 
گهانی با چاقویی که همراه  مرد به صورت نا
داشته با ضربات بی رحمانه مرتکب قتل شده 
است و درحالی که گوشی مقتوله در دستانش 

بوده قبل از رسیدن پلیس از صحنه جرم 
متواری شده است. پس از پایان تحقیقات 
گاهان اداره  کارآ میدانی در محل جنایت، 
گاهی مأموریت یافتند با اقدامات  دهم پلیس آ
اطلاعاتی و بازبینی دوربین های مداربسته 
اطراف صحنه جرم، ابتدا مخفیگاه قاتل را 
شناسایی و سپس با دستور قضائی نسبت 

به دستگیری وی اقدام کنند. پس از انتقال 
گاهان اداره  کارآ جسد به پزشکی قانونی، 
گاهی با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی  پلیس آ
گسترده متوجه شدند متهم شبانه تهران را 
به  مقصد یکی از شهرهای شمالی کشور ترک 
کرده است و احتمالا قصد دارد برای همیشه از 
ایران خارج شود. تحقیقات جنایی همچنان 

گاهان با روش های  ادامه داشت تا اینکه کارآ
علمی و بهره گیری از شیوه های کشف نوین 
جرم مخفیگاه متهم را در یکی از روستاهای 
گاهان پس از دریافت  گرگان ردیابی کردند. کارآ
این اطلاعات مهم بی درنگ راهی مخفیگاه 
موردنظر شدند و پس از تعقیب و مراقبت های 
نامحسوس مرد جنایتکار را با یک عملیات 
جریان  در  متهم  کردند.  دستگیر  ضربتی 
اعتراف  خود  جرم  به  اولیه  بازجویی های 
توضیح  این طور  را  جنایت  ماجرای  و  کرد 
داد: »چندی قبل آن زن قصد داشت رابطه 
که به خاطر  عاشقانه ما را به پایان برساند 
همین موضوع خیلی عصبانی شدم و با او در 
حوالی خیابان گاندی قرار ملاقات گذاشتم.« 
مرد جنایتکار ادامه داد: هنگامی که زن را در 
خیابان دیدم سر همین مساله با یکدیگر 
گهان من کنترل خود را از  مشاجره کردیم که نا
دست دادم و با چاقویی که در جیب داشتم او 
را با ضربات متعدد به قتل رساندم و به سمت 
خانه یکی از آشناهایم به گرگان رفتم اما چند 
به  پلیس دستگیر شدم.«  بعد توسط  روز 
گزارش تسنیم، متهم برای روشن شدن زوایای 
پنهان پرونده و تحقیقات تکمیلی در اختیار 
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ

بزرگ قرار گرفت.

قتل زن جوان با ضربات چاقو در خیابان گاندی

به دنبال مرگ مشکوک زن میانسالی در حمام خانه اش در منطقه لواسان، همسر وی که اظهارات 
ضدونقیضی را به زبان آورده بود، بازداشت شد. طی یک تماسی مرگ مشکوک زن میانسالی در 
 ، حمام خانه ای در منطقه لواسان به مرکز فوریت های پلیسی 11۰، گزارش داده شد. با اعلام این خبر
گاهی راهی محل حادثه شدند و جسد زن میانسالی را  گاهان اداره دهم پلیس آ تیمی زبده از کارآ
مشاهده کردند که آثار خراشیدگی روی مچ دستان پا و دستانش مشهود بود و احتمالا براثر خفگی 
به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد همسر متوفی این مرگ مشکوک را به پلیس 
گزارش کرده است. در نخستین گام همسر متوفی هدف تحقیق قرار گرفت و با اظهارات ضدونقیضی 
گفت: »من از آثار خراشیدگی و حادثه ای که برای همسرم رخ داده است، بی خبرم. او به حمام رفته 
گهان حالش بد شد و زمین خورد پس از اینکه متوجه شدم فوت کرده است سریعا موضوع  بود اما نا
را به پلیس گزارش کردم.« از سوی دیگر تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت که بر خلاف ادعای 
مطرح شده، این زوج با یکدیگر اختلاف داشته اند و احتمالا مرد میانسال همسرش را به قتل رسانده 
و قصد داشته جسد را مثله کند، اما به دلایل نامشخصی منصرف شده است و پس از صحنه سازی 
با طراحی یک سناریوی مرموز می خواسته است تیم جنایی را گمراه کند. بدین ترتیب مرد میانسال 
گاهان اداره دهم مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی گسترده، تحقیقات خود را در  دستگیر و کارآ
رابطه با این پرونده ادامه دهند. به گزارش »تسنیم«، جسد زن میانسال برای معاینات دقیق تر به 

گاهان جنایی همچنان ادامه دارد. پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآ

فرمانده انتظامی شهرستان سمنان از کشف ۵۰۰ کیلوگرم چوب تاغ قاچاق توسط 
ماموران کلانتری 1۲ این شهرستان خبر داد. سرهنگ عباس عرب اظهار کرد: در پی اعلام 
منابع و مخبران مبنی بر عبور یکدستگاه خودروی سمند حامل مقادیر زیادی چوب تاغ 
بلافاصله ماموران کلانتری 1۲ به محل اعلامی اعزام شدند. وی افزود: ماموران با اجرای 
، موفق شدند این خودرو را در پل جهاد سمنان شناسایی کرده و به آن دستور  طرح مهار
ایست دادند اما راننده خودرو با بی توجهی به علائم هشدار پلیس اقدام به فرار کرد. 
سرهنگ عرب با اشاره به اینکه سرانجام پس از تعقیب و گریز کوتاه با مهارت گشت کلانتری، 
خودروی حامل چوب قاچاق متوقف و در بازرسی از آن ۵۰۰ کیلوگرم چوب تاغ کشف شد، 
از دستگیری راننده خودرو خبر داد و یادآوری کرد: در همین ارتباط پرونده ای تشکیل و 
کید کرد: پلیس  متخلف به مراجع قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی شهرستان سمنان تا
برای حفظ و توسعه منابع ملی با اقتدار مقابل متخلفان و سودجویان خواهد ایستاد. 
تاغ زارهای جنوب استان سمنان نقش مهمی در زندگی مردم حاشیه کویر و روستاهای 
این استان دارند. با وجود اینکه امروزه مساحت تاغ زارهای دست کاشت در استان سمنان 
با تلاش منابع طبیعی استان در پنج- شش دهه گذشته از 13۰ هزار هکتار نیز گذشته است 
اما هر ساله قاچاقچیان چوب با قطع درختچه ها، آسیب های جبران ناپذیری به این 

درختچه های کویری می زنند.

گاهی فرماندهی انتظامی پایتخت گفت:  رئیس پلیس آ
 » مرد جوانی که برای ۵۰۰ میلیارد ریال معادل رمزارز »تتر
از سوی 3 نفر هدف آدم ربایی قرار گرفت، با اقدامات 
گاهان آزاد شد. سردار علی ولی پور گودرزی افزود:  کارآ
چندی قبل زن جوانی هراسان به اداره یازدهم پلیس 
از شهر  روز قبل  گفت: »3  گاهی تهران بزرگ رفت و  آ
خود به تهران آمدیم؛ همسرم که »نیما« نام دارد برای 
ج شد اما دیگر بازنگشت و  دیدار برادرش از خانه خار
تلفن  همراهش خاموش شد؛ یک شماره ناشناسی به 
موبایلم زنگ زد و مدعی شد که همسرم را ربوده و با تهدید 
به قتل او برای آزادی اش رمز ارز تتر به  ارزش ۵۰۰ میلیارد 
کرده است.« وی ادامه داد: تیمی از  ریال درخواست 
گاهی وارد عمل شدند و  گاهان اداره یازدهم پلیس آ کارآ
با اقدامات اطلاعاتی پی بردند که »نیما« قبل از اینکه به 

دیدار برادرش برود به خاطر اقدامات پزشکی به سمت 
کرم)ص( رفته بوده که در آنجا تلفن  بیمارستان رسول ا
همراهش خاموش می شود. وی افزود: تیم جنایی در گام 
بعدی راهی محل موردنظر شدند و با بازبینی دوربین های 
مدار بسته اطراف بیمارستان متوجه شدند که سه مرد 
گهان جلوی پای »نیما«  جوان با یک خودروی پژو۴۰۵ نا
توقف کرده و با ضرب وشتم وی اقدام به آدم ربایی کرده اند 
که در ادامه هویت یکی از متهمان شناسایی شد. سردار 
ولی پور گودرزی اضافه کرد: تحقیقات تکمیلی حکایت 
از آن داشت که »نیما« با آدم ربایان اختلافات گسترده 
مالی داشته و آنها یک دوست مشترک دارند که از درگیری 
آنها خبر دارد از سوی دیگر اقدامات فنی مشخص کرد 
خودروی پژو ۴۰۵ در محور خاش به زاهدان تردد کرده 
از  شاخه  این  در  گاهان  کارآ داشت:  بیان  وی  است. 

تحقیقات سراغ دوست مشترک »نیما« و آدم ربایان رفتند؛ 
او به تیم تحقیق گفت: »نیما قرار بود برای برطرف کردن 
حل مشکلات مالی که با آدم ربایان داشت ۵۰۰ میلیارد ریال 
تتر به حساب آنها واریز کند اما این کار را نکرد و زمانی که 
آن سه مرد جوان از دریافت پول ناامید شدند، اقدام به 
کید کرد: در  آدم ربایی کردند.« سردار ولی پور گودرزی تا
متوجه  متهمان  هنگامی که  جنایی  تحقیقات  جریان 
شدند پلیس در یک قدمی بازداشت آنهاست گروگان را 
بدون دریافت پول آزاد کردند و هر کدام به  سمتی متواری 
شدند که در ادامه »نیما« در سلامت کامل با اتوبوس 
گاهی فرماندهی  میان  شهری به تهران آمد. رئیس پلیس آ
انتظامی پایتخت یادآور شد: پس از آزادشدن گروگان 
گاهی تهران  گاهان اداره یازدهم پلیس آ تحقیقات تیم کارآ

بزرگ برای دستگیری 3 مرد آدم ربا همچنان ادامه دارد.

آدم ربایی با چاشنی رمز ارز

 فرمانده انتظامی شهرستان اهر از 
از اراذل و اوباش  دستگیری یک نفر 
و  شرارت  و  قمه کشی  با  که  سابقه دار 
رعب  ایجاد  باعث  اموال  تخریب 
خبر  بود،  شده  شهروندان  وحشت  و 
اظهار  عبدی  حسین  سرهنگ  داد. 
مبنی  خبری  کسب  پی  در  داشت: 
اموال  تخریب  و  قمه کشی  شرارت،  بر 
توسط یکی از اراذل و اوباش در یکی 
ایجاد  که باعث  از محلات شهرستان 

رعب و وحشت در محل شده و متهم 
قبل از رسیدن ماموران متواری شده 
بود. موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران پلیس اطلاعات و امنیت 
عمومی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران در تحقیقات اولیه هویت واقعی 
متهم و مخفیگاه وی را شناسایی و در 
یک عملیات غافلگیرانه موفق شدند 
شرور سابقه دار را دستگیر کنند. فرمانده 
انتظامی شهرستان اهر در پایان با اشاره 

به معرفی متهم به مراجع قضائی بر عزم 
جدی پلیس در برخورد با مخلان نظم 
کید  گردن کشان تأ و امنیت عمومی و 
و از شهروندان خواست جوانان خود 
را از عواقب سخت حمل، نگهداری و 
گاه سازند و در  استفاده از سلاح گرم آ
صورت وجود اختلاف با دیگران اختلاف 
موجود را تنها از طرق قانونی بر طرف 
کنند و از هر گونه تسویه حساب شخصی 

خودداری نمایند.

دستگیری 
اراذل و اوباش 
سابقه دار 

کشف چوب قاچاق از یکدستگاه »سمند« مرگ مرموز زن میانسال در حمام خانه


